TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 10/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 06 tháng 11 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 10
Từ ngày 09/11 ( 14/11/2020
Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: tiết 1: 6g50 Chào cờ: SH Tổ chức hoạt động hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông”; chuyên đề: “Phổ biến công tác PCCC” (HS 3 khối + GV Toàn trường); Tiết 2: SHCN sinh hoạt NGLL lần 01 tháng 11 (GVCN).
· Thứ hai: tiết 3 - Thao giảng môn GDCD (Cô Hiền + GV tổ Địa GDCD).
· Thứ ba: 8g30 Dự HN triển khai, tấp huấn công tác xử lý ngộ độc thực phẩm tại bếp ăn tập thể tại Hội trường trường BDGD Huyện BC (Thầy Phú + A Duy (y tế))
· Thứ tư: 8g Dự Hội thảo Giáo dục STEM - Robot tự động hóa tại Trung tâm dịch vụ truyền thông (Cô Châu).
· Thứ năm: 11g30 Họp GV thi nấu ăn ở Đầm sen tại phòng CĐ (CTCĐ + Phó CTCĐ + Thành viên nấu ăn)
· Thứ năm: 7g30 Dự tập huấn về xây dựng ma trận đặc tả đề KT đánh giá định kỳ của bộ môn Công nghệ khối 10 tại trường THPT Marie Curie (Cô Hằng)
· Thứ bảy: 7g Kiểm tra giữa kỳ môn Sinh, Địa (Cô Châu + Cô Hồng + Cô Quyên + GVBM Sinh, Địa + GV được phân công coi KTGK)
· Học sinh khối 10, 11 đăng ký tham gia ngoại khóa Thác Giang Điền tại các thầy cô môn Sử + Địa + GDCD trước ngày 15/11/2020 (TTCM Sử + Địa + GDCD)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

· Tăng cường KT CSVS, vệ sinh các khu vực cầu thang, phòng học, PTN, … (GT + BV + PV)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Chủ nhật: Tham gia Hội thi  “Nấu ăn ba miền” Năm 2020 tại Đầm Sen (BCHCĐ + GV)
· Chủ nhật: Tham gia thi đấu và cổ vũ hội thao ngành giáo dục (BGH + Các thầy cô đăng ký tham gia)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ôn tập KTGK hai môn Sinh, Địa (GVBM Sinh, Địa)

· GVCN khối 12 nhắc học sinh nộp: CMND photo công chứng, Bằng TN THCS bản chính, giấy khai sinh bản sao. (GVCN 12)
· Thực hiện kế họach năm học 2020 - 2021 (Cô Châu); Kế họach HĐGD NGLL (Thầy Phú).
· Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10, 11/2020 (KT+TQ).
· GVCN nhắc học sinh đóng tiền mua BHYT, BHTN (GVCN + KT + TQ).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương